
HYYRYLÄN LANKAKERHO 
 
Ruoveden Opiston Hyyrylän tekstiilipiiri, lyhyemmin Hyyrylän lankakerho joutui kovan paikan 
eteen, kun koulun siirryttyä yksityisomistukseen sen käyttämistä tiloista pyydetty vuokra  ylitti 
kunnan maksukyvyn. Piiri menetti kokoontumispaikkansa ja lankakerhon ainoa jatkomahdollisuus  
oli kokoontua vuorotellen kunkin jäsenen kotona. 
 
Kuten niin usein, tässäkin takaisku koitui kerhon parhaaksi. Vakituisen työpisteen menettämisen 
jälkeen työt ovat monipuolistuneet, niin että ohjelma sisältää kaikkea mahdollista käsillä tehtävää, 
kaikkea mitä kerholaiset tai Ruoveden Opiston mainio tekstiiliopettaja Liisa Juusonen keksivät 
ehdottaa. Kotikomeroista ja ullakoilta löytyy materiaaleja ja kun joukko on koolla, ideoista on 
suorastaan runsauden pula. 
Naisten keskinäinen suhde on lujittunut, ja piiristä on yhä enemmän tullut myös keski-ikäisten, 
kädentaidoista kiinnostuneiden naisten kohtauspaikka. Sen voimavara on henkilöiden luoma 
yhteishenki ja tekemisen tahto. Kun kangaspuita ei voi raahata kodista toiseen, ne eivät enää ole 
tärkein työväline, vaikka yhä niitäkin käytetään - yhdessä luodaan, niisitään ja solmitaan, 
neuvotellaan sidoksista, neuvotaan uusille piirin jäsenille kudonnan niksejä, jne. 
Kaikkien ei kuitenkaan tarvitse marssia tasatahtiin, vaan kukin voi omien mieltymystensä mukaan 
valita omat työnsä, esimerkiksi hardanger-liinojen kärsivällisyyttä koettelevaan tekniikkaan eivät 
kaikki kerhon jäsenet tohtineet perehtyä. Sen sijaan jokainen oli innolla kutomassa tämän vuoden 
Väärin Kierron arpajaisvoittoja, 33 sukka- tai tumppuparia.  
 
Viime kesäkautena piiriläiset värjäsivät kasveilla ja sienillä lankoja  yhteensä parisenkymmentä 
kiloa ja talven päätyö olikin luoda niistä valmista. Näin syntyivät upeat Silmänruoka-tilan 
näyttelyssä esillä olevat saalit ja muutama muu luomus, mutta runsas valikoima ihanan värisiä, 
sävyiltään hyvin yhteensopivia lankoja odottaa yhä tekijäänsä.  
 
Näyttelyssä ovat mukana myös kaksi Anja Pihkasen ikivanhojen mallien mukaan kutomaa todella 
kaunista keinutuolimattoa jo seuraavaa mielenkiinnon kohdettamme ennakoimassa. Olemme 
suunnitelleet paneutuvamme tuunaamiseen eli luomme vanhasta uutta ja persoonallista.  
 
Meidän vanha ompeluseurahenkinen ja terapoiva kokoontumisemme saa meidät ilmoja ja kelejä 
uhmaten joka keskiviikko liikkeelle.  Ryhmämme on valmis toivottamaan tervetulleeksi siitä 
kiinnostuneita uusiakin jäseniä. 
 
       
     Toini ja Liisa 
 


